2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24 июня 2021 года				№ 113				п. Глубокий

[bookmark: _Hlk74903968][bookmark: _Hlk64280284]О внесении изменений в решение Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 18 февраля 2021 года № 104 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Новосельского сельского поселения Новокубанского района»

В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 08 июня 2020 года № 169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в рамках предоставления имущественной поддержки физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», руководствуясь уставом администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района, Совет Новосельского сельского поселения Новокубанского района решил:
1. Внести изменения в раздел 12 приложения к решению Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 18 февраля 2021 года № 104 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Новосельского сельского поселения Новокубанского района» слова «субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» заменить словами «субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в соответствующих падежах.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам, вопросам муниципального имущества и контролю С.В.Коваленко.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новосельского сельского поселения Новокубанского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района.

Глава
Новосельского сельского поселения
Новокубанского района
А.Е.Колесников